CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

DECRETO LEGISLATIVO Nº 152/2016

Ementa

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO DR. SÉRGIO SIQUEIRA ROSSI.

Data da Norma

06/12/2016

Data de Publicação Veículo de Publicação

Matéria Legislativa

Projeto de Decreto Legislativo nº 10/2016 - Autoria: MARCEL PINTO DA COSTA

Histórico de Alterações

Data da Norma Norma Relacionada Efeito da Norma Relacionada

28/11/2023 Decreto Legislativo nº 302/2023 Alterada por

Emitido em  31/07/25 às 11:35:12

DL 152/2016
Fls. 1/2

https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=15088
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7339

a)94,a - sP

_ 7ctetai&ra—dc4(204, _

JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
em seis (06) de dezembro de dois mil e dezesseis (2.016).

Mie
Sht et' enrique de Carvalho Ruedas

Diretora Legislativa

DECRETO LEGISLATIVO N° 152, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2.016.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO
AO DR. SÉRGIO SIQUEIRA ROSSI".

O Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 10/2016, de autoria do Vereador Dr. Marcel Pinto da Costa).

Art. 1°. Fica consignado ao Dr. Sérgio Siqueira Rossi o Título de Cidadão Honorário,
como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao
município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2°. O referido Título de Cidadão Honorário será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada
pela Mesa Diretora.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de dezembro de 2.016.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 m.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

DL 152/2016
Fls. 2/2